The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Conuicium g
cum fonte primo

Quamuis quis uitam fide muniat,
sciencia regat, castitate et sobrietate componat;
nichil est quod in homine placeat,
si in toto corpore lingua displiceat.

Valerius ibidem (in quodam sermone).

Quamvis autem aliquis vitam fide muniat,
scientia regat, castitate et sobrietate componat;
nihil est quod in homine placeat,
si in toto corpore sola lingua displiceat.

Valerianus Cemeliensis, *Homiliae*, 5.7
(PL 52, col.709C).